

Årsredovisning

för

Studio Lisa Bengtsson AB

556749-2367

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Studio Lisa Bengtsson AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 31 mars 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2025-03-31


Lisa Natt och Dag

Årsredovisning

för

Studio Lisa Bengtsson AB

556749-2367

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Studio Lisa Bengtsson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar designverksamhet och handel med heminredningsartiklar och bedrivs i Stockholm.

Ägarförhållanden

Bolagets samtliga aktier ägs av Lisa Natt och Dag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har ägt rum under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 327	1 658	2 020	2 293
Resultat efter finansiella poster	385	-51	-165	102
Soliditet (%)	65	17	21	41

Bolagets omsättning har ökat till följd av ökad efterfrågan som är resultatet av flertalet genomförda evenemang under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	17 998	-51 067	66 931
Disposition enligt beslut av årsstämman:		-51 067	51 067	0
Årets resultat			385 359	385 359
Belopp vid årets utgång	100 000	-33 069	385 359	452 290

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 161 000 kr. (161 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-33 069
årets vinst	385 359
	352 290

disponeras så att	
återbetalning av villkorat aktieägartillskott	100 000
i ny räkning överföres	252 290
	352 290

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 326 872	1 657 891
Övriga rörelseintäkter		193 694	154 110
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 520 566	1 812 001
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-848 546	-615 071
Övriga externa kostnader		-778 037	-744 804
Personalkostnader	3	-497 807	-488 531
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 769	-4 769
Övriga rörelsekostnader		-26	-2 679
Summa rörelsekostnader		-2 129 185	-1 855 854
Rörelseresultat		391 381	-43 853
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		147	152
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 169	-7 366
Summa finansiella poster		-6 022	-7 214
Resultat efter finansiella poster		385 359	-51 067
Resultat före skatt		385 359	-51 067
Årets resultat		385 359	-51 067

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

8 935

13 704

Summa materiella anläggningstillgångar

8 935

13 704

Summa anläggningstillgångar

8 935

13 704

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

218 684

187 897

Summa varulager

218 684

187 897

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

143 434

99 206

Övriga fordringar

9 848

9 741

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

110 622

88 909

Summa kortfristiga fordringar

263 904

197 856

Kassa och bank

Kassa och bank

203 968

0

Summa kassa och bank

203 968

0

Summa omsättningstillgångar

686 556

385 753

SUMMA TILLGÅNGAR

695 491

399 457

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-33 069

17 998

Årets resultat

385 359

-51 067

Summa fritt eget kapital

352 290

-33 069

Summa eget kapital

452 290

66 931

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

0

96 796

Summa långfristiga skulder

0

96 796

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

3 383

3 545

Leverantörsskulder

72 405

90 485

Skatteskulder

3 930

3 930

Övriga skulder

144 058

119 259

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 425

18 511

Summa kortfristiga skulder

243 201

235 730

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

695 491

399 457

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg, installationer 5 år

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	206 315	206 315
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	206 315	206 315
Ingående avskrivningar	-192 611	-187 842
Årets avskrivningar	-4 769	-4 769
Utgående ackumulerade avskrivningar	-197 380	-192 611
Utgående redovisat värde	8 935	13 704

2025042213183

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	96 796

Stockholm 2025-02-24


Lisa Natt och Dag